
  č. smlouvy objednatele: 0558/2016/SMM-OSKZOM 

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

uzavřené dne 6. 9. 2016 dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na provedení 
díla, a to 

 
 
 

„KOLUMBÁRIUM – poh řebišt ě Mařatice “ 
 
 
 
 
Objednatel:  M ěsto Uherské Hradišt ě 
   Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
zastoupené:  Ing. Stanislavem Blahou  - starostou města 
 
IČ:   00291471 
DIČ:   CZ00291471 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Uherské Hradiště 
č. účtu:   27-1543078319/0800 
 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Radek Chybík, vedoucí oddělení správy 

komunikací, zeleně a ostatního majetku, odbor správy 
majetku města 
tel.: 572 525 372, mob.: 605 203 088 
e-mail: radek.chybik@mesto-uh.cz 
  

(dále jen objednatel) 
 
a 
 
Zhotovitel:  STAVEBNINY Kodrla, s.r.o. 
   Huštěnovice 363, 687 03 Babice 
zapsán v obchodním rejstříku či jiném veřejném rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 32292 
zastoupen:   Mgr. Martinem Hamadou - ředitelem společnosti 
  
IČ:    25547453 
DIČ:   CZ25547453 
bankovní spojení: 150226347/0300 
 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Bedřich Marek, stavbyvedoucí 

mob.: 774 338 116 
e-mail: bmarek@stavebniny-kodrla.cz 

  
 
 
(dále jen zhotovitel) 
 

 
 
 

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek smlouvy podepsat 
a k platnosti dodatku smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 
 
 
 



   

- 2 - 

 
 

I. 
 
1. V souladu s ustanovením uvedeném v čl.I Úvodní ujednání smlouvy o dílo (evidenční č. 

objednatele: 0558/2016/SMM-OSKZOM uzavřené dne 6.9.2016 uzavírají smluvní strany tento 
dodatek č.1  k původní smlouvě o dílo, který doplňuje nebo mění následující ustanovení ve vztahu 
k realizaci díla „Kolumbárium v rámci areálu pohřebiště v Mařaticích“, kdy na základě žádosti ze 
strany zhotovitele ze dne 24.11.2016 se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu plnění. 
Důvodem prodloužení termínu jsou nepříznivé klimatické podmínky a z tohoto důvodu se 
v původní smlouvě mění bod 2. čl. III Termíny plnění, který nově zní: 

 
Článek III. 

Termíny pln ění 
 
2. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a dílo předat objednateli v termínu nejpozději do 

16.12.2016. 
 
 
 

II. 
 

1. Ustanovení ostatních článků smlouvy nedotčených tímto dodatkem zůstávají v platnosti.  
 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 

1 vyhotovení. 
 
3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva a její případné budoucí dodatky mohou být objednatelem 

uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění 
(dále jen „zákon o registru smluv“), neboť objednatel je povinným subjektem dle citovaného 
zákona. Pro tyto případy je zhotovitel povinen objednatele písemně upozornit na obchodní 
tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z tohoto dodatku, které budou následně objednatelem v 
uveřejňovaném textu anonymizovány. 

 
4. Doložka podle ust. § 41 zákona o obcích:  

o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním předpisem schváleným usnesením 
Rady města Uherské Hradiště č. 31/2/RM/2014 ze dne 16.12.2014. 

 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne ………………….           V Huštěnovicích dne ……………………… 
 
 
 
Za objednatele:                                                         Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………   ……………………………………….. 
          Ing. Stanislav Blaha    Mgr. Martin Hamada 

starosta města     ředitel společnosti 


